EA897EN-25
EA897EN-30
換気扇
<仕様>
品番 能力 カバーサイズ 重量 埋込寸法 騒音値
EA897EN-25 4.5～6畳 302×35×314（H)mm 2.2kg 25cm角 34.5dＢ
EA897EN-30 6～8畳 352×30×364（H）mm 2.5kg 30cm角 35.5dＢ
○ 引きひもスイッチ、連動式シャッター
○ オイルポケット一体型フィルター
EN-25：302mm
EN-30：352mm
EN-25：314mm
EN-30：364mm
EN-25：3.5mm
EN-30：3.0mm
シャッター
羽根外径
EN-25：200mm
EN-30：250mm